
OBWIESZCZENIE
Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza

Prezydent Miasta 

Zbigniew Podraza 

Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej, ul. Graniczna 21, Biuro Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej 

e-mail: twojadabrowa@dabrowa-gornicza.pl, tel. 32 295 67 41, 32 295 96 38 

O ważności kart do głosowania nadesłanych listownie decyduje data stempla pocztowego pod warunkiem, 

że karta wpłynęła do Urzędu Miejskiego nie później niż 7 dni od zakończenia głosowania. 

Upoważnionym do głosowania jest każdy mieszkaniec dzielnicy, który ukończył 16 lat. Głosowanie jest jawne. 

Oddanie głosu będzie wymagało podania następujących danych: imię, nazwisko, deklarowany adres 

zamieszkania oraz PESEL. Oddanie głosu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych 

osobowych. 

o publikacji projektów pod głosowanie w ramach Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego 
w dzielnicy STASZIC, które odbędzie się w terminie 18-22 listopada 2013 r. 

Kwota dla dzielnicy: 68 031,44 zł 

 

Lp. Wnioskodawca Tytuł projektu Szacunkowy koszt 

1. 

Marcin Urbańczyk 
  

Budowa boiska do koszykówki obok placu zabaw 68 031,44 zł 

Opis: Projekt zakłada budowę boiska do koszykówki o wymiarach 10 m x 10 m typu streetball. W ramach 

projektu wykonane zostaną m.in. roboty ziemne, obrzeża betonowe, podbudowa, nawierzchnia 

poliuretanowa, malowanie linii, montaż kosza. 

Lokalizacja: teren pomiędzy ulicami Bobrową, Różaną i Świerkową 

 

Głosowanie dotyczy projektu: 

Głosowanie w dzielnicy STASZIC (ulice: Bobrowa, Harcerska, Poleśna, Południowa, Poprzeczna, Różana, 

Starocmentarna, Staszica, Szklana, Świerkowa, Tuwima, Uthkego, Wschodnia, Zagórska, Zgoda, Ziemby) 

odbywa się: 

a) bezpośrednio, przez złożenie formularza w Punkcie Konsultacyjnym, tj. Szkoła Podstawowa nr 8, ul. 

Krasińskiego 34 (poniedziałek, środa i piątek od 08.00 do 16.00 oraz  wtorek i czwartek od 08.00 do 

20.00) 

b) elektronicznie - poprzez formularz znajdujący się na stronie Budżetu Partycypacyjnego 

www.twojadabrowa.pl 

c) korespondencyjnie - poprzez przesłanie formularza na adres:  

Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej 

Biuro Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej 

ul. Graniczna 21 

41 – 300 Dąbrowa Górnicza  
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